Российская Федерация

Администрация Стародубского муниципального округа

Брянской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 12 декабря 2022 г.№ 809-р

г. Стародуб

         В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской

Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

(ред. от 14.07.2022 г.) «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», закона Брянской области № 129-З

от 27.12.2019 года «О ведомственном контроле за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права» в целях осуществления ведомственного контроля в

муниципальных организациях Стародубского муниципального округа

Брянской области:

1. Утвердить План проведения проверок  за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права,  в отношении подведомственных организаций

Стародубского муниципального округа Брянской области  на 2023 год

согласно приложению 1.

Об утверждении плана проведения

плановых проверок за

соблюдением трудового

законодательства и иных

нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового

права, в подведомственных

организациях  Стародубского

муниципального округа на 2023 год

2. Назначить ответственным должностным лицом за проведение

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

отношении подведомственных муниципальных бюджетных учреждений

Стародубского муниципального округа Брянской области специалиста по

охране труда сектора охраны труда администрации Стародубского

муниципального округа Брянской области  Е.Л. Комлеву.

3. План проведения проверок подлежит размещению на официальном сайте

администрации Стародубского муниципального округа Брянской области  в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                     А.В. Подольный

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Специалист по охране труда

сектора охраны труда                                                                 Е.Л. Комлева

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела экономического

развития и потребительского рынка                                                  К.С. Козин

Начальник отдела по юридической

и кадровой работе                                                                       Н.Н. Рубайло